FEDERATION COLOMBOPHILE de la 1lere REGIO

SOCIETE de CUCQ

Sur CHATEAUDUN du 24 juin 2018 Pts EXTR

6 Amateurs - 55 PIGEONS d'UN AN

DOUMONT Catherine 07 rue de la forteresse

Licence N. 922 - Tél. 06 89 08 31 25 - E-mail

Réclamations admises jusqu'au 0
LOG Cl EL AGREE

PL. NOM et Prénom Local

1 CHIVE JEAN BERNARD CUCQ

2 DUPONT SERGE

3 CHIVE JEAN BERNARD
4 FRUITIER CATHERINE
5 CHIVE JEAN BERNARD

6 DUPONT SERGE

7 CHIVE JEAN BERNARD

8 DUPONT SERGE

9 FRUITIER CATHERINE

MERLI MONT
cucQ

BERCK SUR MER
cucQ

MERLI MONT
cucQ

MERLI MONT
BERCK SUR MER

10 CHIVE JEAN BERNARD CUCQ
11 CHIVE JEAN BERNARD CUCQ

12 FRUITIER CATHERINE
13 FRUITIER CATHERINE

BERCK SUR MER
BERCK SUR MER

14 CHIVE JEAN BERNARD CUCQ

Insc/Eng. Pigeon.An Di

5/ 17
6/ 8
7

10/ 16
3

T
CORNONUINN

Concept eur

Roger

N

EMES : 259000 & 313000

LACHES a 06h45

62250 LANDRETHUN LE NORD
: catherine_doumont@yahoo.com

2 juillet 2018

MYNY |icence N 3

stance Constat. Ecart Rectif. Classem.

220225
298338
298381
298031
303150
026657
298306
271604
298012
298317
220233
298068
298033
298391

17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17

261203 10.30.10
264648 10.43.54

2 10.41.56
259513 10.48.32

3 10.51.24
10.54.53
10.52.36
11.00.06
10.56.20
10.59.25
11.00.16
10.58.49
11.01.07
11.08.07

~NbhWoOoONWEADN

JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE

10.30.10 1160.042
10.43.54 1107.777
10.41.56 1102.432
10.48.32 1065.615
10.51.24 1060.077
10.54.53 1059.086
10.52.36 1054.939
11.00.06 1037.428
10.56.20 1032.545
10.59.25 1026.674
11.00.16 1023.255
10.58.49 1022.442
11.01.07 1013.260

O©CoO~NOUOA~,WNE

13

11.08.07 992.726 14



